For advanced treatment――――――We serve with micro processing technology.

 マニー株式会社 国内営業課     〒321-3231 栃木県宇都宮市清原工業団地8-3

 (Tel) 028-667-9911  (Fax) 028-667-6177 URL:http://www.mani.co.jp   E-mail:seg-dms@ms.mani.co.jp

      2016 年 10 月吉日

クレセントナイフクレセントナイフクレセントナイフクレセントナイフショートヘッドショートヘッドショートヘッドショートヘッド発売発売発売発売のご案のご案のご案のご案内内内内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。

表題の件につきまして、大変お待たせしておりましたが、クレセントナイフショートヘッドを下記の

日程にて販売を開始させて頂く運びとなりました。

 それでは、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

■品番品番品番品番

クレセントナイフ ショートヘッド（２品番）

・MCU20SH

・MCU26SH

■発売発売発売発売日日日日

平成 28 年 10 月 25 日

■商品特長商品特長商品特長商品特長

・小回りの利く短いヘッドが新登場。

・特に奥眼・眼瞼裂の狭い患者様に有効です。

・翼状片、強膜弁フラップなどでの活用も可能です。

■希望小売価格希望小売価格希望小売価格希望小売価格

従来品同様 (\１７,４００-/箱)

以上

2㎜ ↔